
                                 2024 年 10 月吉日 

保護者各位                                        

関係者各位  

学校法人日美学園    

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813 

副校長 熊木 徹   

 

日美創立 70周年記念イベントのお知らせ 

 

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校はおかげさまで今年、創立７０周年を迎えることとなりました。これもひとえに、皆

様方のご支援とご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

 つきましては、「日美創立７０周年記念イベント～想いを紡ぐ～」を京王プラザホテルにて

開催いたします。当日はイギリス・ロンドンの美容界を代表するヘアドレッサーの方々をお招き

し、日本の美容界のトップで活躍する日美の卒業生であるクリエイターとの「NICHIBI 70th 

Aniversary Special Live Hair Show」と教職員の手で創り上げたパネル作品とアート作品の展

示会を行います。このイベントを通して、精巧なテクニックと高いデザイン性、美容に対する熱

い想い、そして日美が紡いできた歴史と感性を学生たちにはぜひ感じていただきたいと思ってお

ります。このイベントの見学に伴い、授業時間が下記のよう変更になりますのでお知らせいたし

ます。 

 

ご質問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。 

敬具 

 

                  記 
 

＜日程＞  2024年 10月 29日(火) 

＜場所＞  京王プラザホテル 5F 

＜時間＞   現地集合・・・12：15   

開演・・・13：00 終演・・・16：30頃 
                                       

                                              

以上 


